
Contact des animateurs des AAC 

AAC Berchères-Saint-Germain   

Amandine Juhel  
06 64 56 34 45  
a.juhel@eure-et-loir.chambagri.fr 
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Réalisation : Chambre d’agriculture d’Eure-et-Loir 

AAC Bonneval   

AAC Châteaudun - Saint-Denis-les-Ponts  AAC Dammarie  
 

Jean-Baptiste Gratecap  
07 64 57 60 30  
jb.gratecap@eure-et-loir.chambagri.fr 

AAC La Vigne  
 

Sébastien Sallé  
06 84 98 93 63 
s.salle@eure-et-loir.chambagri.fr 

AAC Maillebois  
 

AAC Saint-Lubin-des-Joncherets  
 

Léa Sgro  
06 67 33 02 53  
l.sgro@eure-et-loir.chambagri.fr 

AAC Tremblay-les-Villages  

Amandine Juhel  
06 64 56 34 45  
a.juhel@eure-et-loir.chambagri.fr 

AAC Vert-en-Drouais et Vernouillet  
 

Léa Sgro  
06 67 33 02 53  
l.sgro@eure-et-loir.chambagri.fr 

Delphine Barberis  
06 17 39 73 03  
d.barberis@eure-et-loir.chambagri.fr 

Emma Faure  
06 82 75 88 37 
e.faure@eure-et-loir.chambagri.fr 
 
Marine Goncalves 
07 62 93 34 81 
m.goncalves@eure-et-loir.chambagri.fr 

Thibaut Schelstraete  
06 33 21 80 13  
t.schelstraete@eure-et-loir.chambagri.fr 


